DURCHSTURZSICHERUNG
ANPASSUNGSFÄHIG
In verschiedenen Abmessungen erhältlich, um jede Anforderung auf der
Baustelle zu erfüllen.
TRANSPORT
In Rollen geliefert, die den Transport und das Verlegen vereinfachen.
VORHANDENE STRUKTUREN
Kann ohne Demontage des Oberlichts auf bestehenden Bauten installiert
werden.
Installation eines permanenten Auffangnetzes zur Sicherung eines Oberlichts auf einer
Eindeckung.
166  |  ROLLNET  |  KOLLEKTIVER SCHUTZ
ROLLNET
EN
14963:2007
EN
1873:2006
EN
15057:2006
SOFTWARE
ART.-NR. Material B L Stk.
[mm] [m]
RONET1020
verzinkter Stahl Zn
ELECTRO
PLATED
1020 25 1
RONET1220 1220 25 1
RONET1520 1520 25 1
RONET1830 1830 25 1
RONET2030 2030 25 1
RONET2230 2230 25 1
RONET2530 2530 25 1
ART.-NR. Beschreibung
HBS Holzbauschrauben Ø6 mm
SKR Schraubbarer Ankerdübel für Beton Ø7,5 mm
SBS6360

Befestigung
Lichte Öffnung
Spannweite
Befestigung
Lichte Öffnung
Spannweite
Befestigung
ART.-NR. [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
S
K
IZ
Z
E
 A
-C
RONET1020 0-770 1000 1440-1670 254 0-770 254
RONET1220 730-970 900 1850-2080 254 730-970 254
RONET1520 930-1270 700 2350-2690 254 930-1270 254
RONET1830 1230-1580 600 2960-3300 254 1230-1580 254
RONET2030 1530-1780 500 3460-3710 254 1530-1780 254